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

Подбор квартир в новостройках
Екатеринбурга бесплатно. Берем в зачет вторичное жилье

Помощь в получении положительного 
решения по ипотеке. Ставка от 11%.ООО "ВЕЛЕС"

ПОКУПКА  ПРОДАЖА  ОБМЕН ЖИЛЬЯ, в т.ч. межгород
ИПОТЕКА  СРОЧНЫЙ ВЫКУП

БОЛЬШОЙ ВЫБОР КВАРТИР И ДОМОВ  Работаем с мат.капиталом

Акция!

межжжжжжжжжгогогогогогоооород

Àðåíäà 
ïîìåùåíèé 
ïîä îôèñ.
óë.Áåðåãîâàÿ, 44

ò.8-912-2021121

Р
ек

ла
м

а

СРОЧНЫЙ 
ВЫКУП 
АВТО

Тел.8-902-274-9388
8-922-031-8777PR

PR

8 900 20 20 811 WhatsApp Viber

ДРОВА колотые, чурки 
УСЛУГИ а/м (ЗИЛ, ГАЗ, 
КамАЗ-самосвал, экскаватор, ав-
товышка, трактор, ломовоз).
УГОЛЬ, ГОРБЫЛЬ (3м) пи-
леный, 
ШЛАК, ПЕСОК, 

ЩЕБЕНЬ.
Тел.8-982-6221631, 
8-902-4108516, 3-22-74

Вывоз 
ТБО, ЖБО, 

мусора

PR

Òðåáóåòñÿ ÌÅÍÅÄÆÅÐ ÏÎ ÐÀÁÎÒÅ Ñ ÊËÈÅÍÒÀÌÈ. 
Âîçðàñò îò 21 äî 45 ëåò. Îáðàçîâàíèå íå íèæå ñðåäíåãî ñïå-
öèàëüíîãî, îïûò ïðîäàæ, çíàíèå ÏÊ è âûñøåå îáðàçîâàíèå 
ïðèâåòñòâóþòñÿ. 
Òðåáîâàíèÿ: ãðàìîòíàÿ ðå÷ü, àêòèâíàÿ æèçíåííàÿ ïîçèöèÿ, 
æåëàíèå ðàçâèâàòüñÿ. Ïðåäîñòàâëÿåì: áåñïëàòíîå îáó÷åíèå, 
ãèáêèé ãðàôèê ðàáîòû (âîçìîæíî ñîâìåùåíèå).
Ðåçþìå íàïðàâëÿòü íà e-mail:  9193789820@mail.ru. 
Çàïèñü íà ñîáåñåäîâàíèå ïî òåëåôîíó 8-908-9222597.

PR

îêíà 
от производителя
Производство. 
Продажа. 
+ москитные сетки.

Âîðîòà 
DOORHAN

Монтаж. Обслуживание. Гарантия.

Тел.8-953-6044993

Замеры. 

Установка. 

Обслуживание.
Ремонт.

PR 

ÇÀÐÀÁÎÒÀÉ
äî 60000 ðóá.!

â âÿòñêóþ êðåäèòíóþ
êîìïàíèþ òðåáóþòñÿ 

ÑÏÅÖÈÀËÈÑÒÛ 
ïî âûäà÷å çàéìîâ

Âíèìàíèå! Âàêàíñèÿ îòêðûòà 
â êàæäîì íàñåëåííîì ïóíêòå 

Ñâåðäëîâñêîé îáëàñòè!
Âîçìîæíî ñîâìåùåíèå

8-800-234-11-60
çâîíîê áåñïëàòíûé

Ðåçþìå íà vcckadr@mail.ru  ÊÏÊ «ÂÊÊ» Ðåêëàìà

1000-й номер

Ф.И.О. ___________________________________________________

Контактная информация ____________________________________
(адрес, телефон)

        номер
«Алапаевской 
газеты» 

Ф.И.О.. _____________________________________________________

Розыгрыш состоится 1 июля

1000й
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НАХОДКИ
20 июня найден ключ на ул.Бр.Останиных, 51. 

Тел.2-14-92 (вечером)

НЕДВИЖИМОСТЬ
продаю
4-комн. б/у кв., 62 кв.м, пгт В.Синячиха, 

ул.Октябрьская, 5, 5 эт., солн.сторона, ремонт, 
с/д, окна ПВХ, интернет оптика + ip tv. Тел.9-950-
6511581, 8-922-1184308

4-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, р-н 
шк.№2, 2 эт., 76 кв.м, большая кухня, индивиду-
альные приборы учета. Тел.8-919-3769020

4-комн. б/у кв., 62,5 кв.м, 5 эт., центр, солн. сто-
рона, окна ПВХ, оптический интернет, или меняю 
на 2-комн. кв., рассмотрю мат.капитал, ипотеку. 
Тел.8-982-6508111

4-комн. кв., ул.Фрунзе, около шк.№3, 61 кв.м, 4 
эт., с/п, на юж.сторону, или меняю на 2-комн. кв. 
Тел.8-982-6962151

4-комн. кв., СДМ, ул.Орджоникидзе, 4, 3 эт., 80 
кв.м – 2000000 руб. Тел.8-922-1222946

4-комн. б/у кв., ул.Мира, 17, Станкозавод, 5 эт., 
частично ламинат, с/п. Тел.8-919-3769020

4-комн. б/у кв. в центре, ул.пл., 3 эт., лоджия, 
середина дома, 75 кв.м, евроремонт, ул.Фрунзе, 
49 – 3500000 руб. Тел.8-919-3719917

3-комн. кв., 70,5 кв.м, п.Октябрьский, 2 эт., 
вода, канализ., ванная, в/нагрев., подвал. Тел.8-
905-8081157, 8-963-0491218

3-комн. б/у кв. в центре, ул.Пушкина, 1 эт., 60 
кв.м. Тел.8-912-6789790

3-комн. кв., п.Сосновый Бор, Артемовского 
р-на, балкон, с/п, натяжные потолки, 2 шкафа-ку-
пе, встроенный кух.гарнитур, душ.кабина, в хор.
сост., вся инфраструктура рядом – мат.капитал, 
рассрочка, ипотека. Тел.8-963-8569893, 8-912-
6204635

3-комн. б/у кв., 4 эт., ул.Тюрикова, центр, док-ты 
готовы. Тел.8-912-2424461

3-комн. б/у кв. в центре, 4 эт., ул.Фрунзе, после 
ремонта, цена при осмотре. Тел.8-919-3612690

3-комн. б/у кв., 59,6 кв.м, центр, 1 эт., комнаты 
изолир., теплая, большая кухня, ул.Бр.Останиных, 
12 – 1200000 руб. Тел.8-906-8035984

3-комн. б/у кв., п.Заря, комнаты изолир., про-
сторная кухня, с/д, м/к двери. Тел.8-952-7268313

3-комн. б/у кв., 65 кв.м, центр – 1000000 руб., 
или обмен. Тел.8-912-6416711

3-комн. кв. в дерев. доме + сени, 2 эт., вода, 
канализ., огород, отопление, овощ. яма, сарай. 
Тел.8-912-6255128

3-комн. п/б кв., п.Западный, 2/2 эт., с/п. с/у 
совмещен, центр. вода, телефон, интернет, дом 
кирпич., гараж, хоз.постройки – 730 т.р. Тел.8-
982-6747513, 8-952-1399330

3-комн. б/у кв., 63 кв.м, просторная лоджия, с/п, 
ул.пл. Тел.8-922-1333059

3-комн. кв., 57 кв.м, 2/2 эт., центр. Тел.8-912-
2600102, 8-922-2287371, 2-72-07

3-комн. кв., 58 кв.м, ул.Фрунзе, 51, 5 эт., ул.пл., 
перепланировка. Тел.8-963-0515400

3-комн. кв., ул.пл., 67,6 кв.м, ул.Н.Островского, 
4/1, 2 эт., кухня 8,4 кв.м. Тел.8-912-2877112

3-комн. кв., 72 кв.м, Максимовка, 5 эт. – 
1550000 руб., возможен обмен на г.Екатеринбург. 
Тел.8-912-6902207

3-комн. кв., 78 кв.м, ул.Ленина, 14, 3 эт. Тел.8-
912-6360935

3-комн. кв., п.Бубчиково, 61,7 кв.м, 2/2 эт., с/п, 
с/д, косметич. ремонт, центр – 500 т.р. Тел.8-982-
6962151

3-комн. кв., 72 кв.м, 2 эт., комнаты изолир., 
ул.Береговая, 46. Тел.8-912-2271814, 8-953-
6015747

3-комн. кв., 58,9 кв.м, Максимовка, 5 эт., лод-
жия. Тел.8-982-6391315

3-комн. кв., около шк.№2, комнаты изолир., 93 
кв.м, кухня 20 кв.м, 3 эт., шикарный ремонт. Тел.8-
982-6712089

3-комн. кв., 58 кв.м, ул.Фрунзе, 51, 5 эт. Тел.8-
963-0515400

3-комн. кв., 53,9 кв.м, центр, 2 эт., новый ре-
монт, ул.Пушкина, 35. Тел.8-982-6435114

3-комн. кв., 49,6 кв.м, центр, 3 эт., с/п – недо-
рого. Тел.8-982-7017617

3-комн. кв., ул.Бр.Смольниковых, 38, 4 эт., 54 
кв.м – 1400000 руб. Тел.8-912-2053126

3-комн. б/у кв., с.Деево, отопление центр. + 
печное, с/п, сч. на воду, титан. Тел.8-904-1635547

3-комн. кв., центр, 60 кв.м, кухня-студия, 2 
встроенных шкафа-купе, лоджия, с/п, с/д, удобная 
парковка, газ. Тел.8-912-6821135

3-комн. кв., п.Западный, 53,2  кв.м центр. ото-
пление + печное, в/нагрев., вода центр., 2/2 эт., 
без балкона, кап.ремонт дома, новые стояки – 950 
т.р. Тел.8-919-3932625 

3-комн. кв., с.Деево, 65,5 кв.м, с/у разд., ком-
наты изолир.,  лоджия, с/п, с/д, или меняю на 
1-комн. кв. Тел.8-982-7017597

3-комн.кв., ул.Бр.Останиных, 12, 61 кв.м, 2/2 
эт., комнаты изолир., с/у совмещен, балкон – 1 
млн 200 т.р., или обмен 1-комн. кв + доплата. 
Тел.8-982-6932627

3-комн. кв., ул.В.Шляпиной, 11, 51 кв.м, 1/5 эт., 
срочно – 1 млн 300 т.р. Тел.8-982-6932627

3-комн. п/б кв., п.Октябрьский, 67 кв.м, комнаты 
изолир., 1/2 эт., с/у совмещен, вода, печное ото-
пление, или меняю. Тел.8-982-7330279

3-комн. кв. в сев.части, ул.Урицкого, 44,2 кв.м,  
1 эт., недорого. Тел.8-982-7330279

3-комн. кв., ул.Пушкина, 55 кв.м, с/п, с/д, ре-
монт, балкон застеклен, с/у разд. – 1 млн 300 т.р. 
Тел.8-982-6967577

3-комн. кв., п.Бубчиково, 67 кв.м. Тел.8-912-
6213898

3-комн. п/б кв., п.Октябрьский, ул.Луначарского, 
57 кв.м, зем.уч-к, большой дровяник, большой за-
пас дров – 670 т.р. Тел.8-919-3769020

3-комн. п/б кв., 67 кв.м, п.Октябрьский – не-
дорого, можно под мат.капитал + доплата. Тел.8-
909-0136056, 8-922-2126853

3-комн. б/у кв., 68 кв.м, Раб.городок, 1/2 эт., 
с/у совмещен – 950 т.р., рассмотрю мат.капитал, 
ипотеку. Тел.8-982-6967577

3-комн. б/у кв., ул.Бр.Смольниковых, 38, 4/5 эт., 
53 кв.м, с/у разд., с/п частично, с/д, балкон засте-
клен – 1400000 руб., торг. Тел.8-982-7094809

3-комн. б/у кв., 81 кв.м, кухня 10,4 кв.м, 1/5 эт., 
ул.Орджоникидзе, 4, лоджия 4м, с/д, с/п, комнаты 
изолир., ремонт – 1650000 руб., рассмотрю ипо-
теку, мат.капитал. Тел.8-919-3932625

3-комн. б/у кв., 55 кв.м, центр, 1 эт. Тел.8-912-
0350677

3-комн. кв., 3 эт., ул.Бр.Серебряковых, 13, 
возможен обмен на г.Екатеринбург. Тел.8-904-
3822106

2-комн. н/б кв., 38 кв.м, п.Октябрьский, можно 
под мат.капитал с доплатой. Тел.8-912-6389120 
(Евгений)

2-комн. б/у кв., центр, 4 эт., перепланировка 
из 3-комн. кв., большая кухня, после ремонта – 
1800000 руб., торг. Тел.8-912-0489820

2-комн. б/у кв., 4 эт., центр, с/п. Тел.8-912-
2286293

2-комн. б/у кв., 41 кв.м, центр, 2 эт., 
ул.С.Перовской, 25, солн.сторона, без ремонта, 
окна во двор. Тел.8-963-0473432, 8-912-2919904

2-комн. кв., ул.III Интернационала, 8, 1/5 эт., 
ул.пл., 50 кв.м, комн.изол., с/у разд., середина дома 
- 1150000 руб., собственник. Тел.8-912-2217139

2-комн. кв., 46,8 кв.м, Станкозавод, 2 эт., те-
плая, середина дома, с/у совмещен, комнаты изо-
лир., кухня большая. Тел.2-91-92, 8-902-2595195

2-комн. б/у кв., 47,5 кв.м, 3 эт., центр. Тел.8-
912-6651753

2-комн. б/у кв., 41,2 кв.м, центр, ул.Софонова, 
52, 2 эт., теплая, солнечная, с/п, с/д, балкон за-
стеклен, с/у совмещен, комнаты смежные, сарай 
с овощ. ямой. Тел.8-963-0365365, 2-27-33, 2-24-56

2-комн. кв., 46,1 кв.м, Станкозавод, солнечная, 
уютная, теплая, с балконом. Тел.8-912-2679081, 
8-952-1365569

2-комн. б/у кв., 41,5 кв.м, 5 эт., теплая, 
ул.Павлова, 23. Тел.2-14-80, 8-982-7211353

2-комн. кв., 41,2 кв.м, 3 эт., ул.Пушкина, новая 
сантехника, натяжные потолки, с/п, с/д – 1300000 
руб. Тел.8-912-2447069

2-комн. б/у кв., 4 эт., ул.Пушкина, 114, комнаты 
изолир., солнечная. Тел.2-39-08, 8-922-1220335

2-комн. б/у кв., 4 эт., ул.С.Перовской, 25, или 
меняю на 1-комн. кв. в центре. Тел.8-912-2296925

отличную 2-комн. б/у кв., теплую, светлую, 
ул.Павлова, 25, 5 эт., юг, с/п, балкон застеклен, 
натяжные потолки, новые батареи, новая система 
канализ., гардероб – 1400000 руб. Тел.8-982-
7037120, 8-912-6434494

2-комн. кв., 2 эт., 46,8 кв.м, ул.Пушкина, 86. 
Тел.8-912-6485171, 8-912-6100969

2-комн. б/у кв., 50 кв.м, комнаты изолир., 1 эт., 
р-н СДМ – 1000000 руб. Тел.3-43-58

2-комн. кв., 42 кв.м, балкон, без ремонта, 
ул.Бочкарева, 6 – 800 т.р. Тел.8-932-6049688

2-комн. б/у кв., ул.Павлова, 61-52, теплая – 
1200000 руб., торг. Тел.8-961-7667365

2-комн. кв. в центре, 2/2 эт., 59,5 кв.м, кухня 9,7 
кв.м, высокие потолки, телефон, интернет. Тел.8-
961-7649528, 8-912-6801301

2-комн. кв., 49,1 
кв.м, Раб.городок, 
газ, вода, с/у в 
доме, теплые полы. 
Тел.8-982-6391315

2-комн. кв., 42,1 
кв.м, центр, 3 эт., 
балкон, хороший, ти-
хий двор, парковка. 
Тел.8-982-6435114

2-комн. кв., 52,4 
кв.м, 5 эт., теплая, 
светлая, простор-
ная, все приборы 
учета, с/у разд., 
балкона нет, кварт-
плата зимой всего 
2500 руб. – 950 т.р. 
Тел.8-904-1677552

2-комн. б/у кв., ул.пл., ул.Тюрикова, 13, газ, 4 
эт., лоджия, 49/30/8 кв.м, или меняю на квартиру в 
г.Екатеринбурге. Тел.8-912-6169082

2-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 44,5 кв.м, комнаты 
изолир., есть все необходимое, середина дома, 
цена умеренная. Тел.8-950-5429342, 2-39-08

2-комн. кв., 47,3 кв.м, с/д, с/п, евроремонт, в/
нагрев., душ.кабина, р-н Стройдормаша. Тел.8-
919-3778781 (после 17 час.)

2-комн. кв., п.Зыряновский, светлая, теплая, 
после ремонта, вода, слив, отопление – электро 
+ печь, можно мат.капитал + доплата. Тел.8-912-
6628189

2-комн. кв. в центре, ул.Пушкина, 46, 1 эт., 40 
кв.м – 1100000 руб., торг. Тел.8-919-3989225

2-комн. кв., 41,2 кв.м, центр, 2 эт., рядом шк.№2 
– 810 т.р. Тел.8-982-7116283

2-комн. п/б кв., 2 эт., вода, отопление, выгреб. 
Тел.8-912-2394017

2-комн. кв., 46,8 кв.м, сев.часть, ул.Толмачева, 
24, с/п, перепланировка. Тел.8-912-2877112

2-комн. кв., 56 кв.м, центр, 2 эт.; дом, 194,1 
кв.м, недострой, сев.часть. Тел.8-982-7017617

2-комн. б/у кв., 52 кв.м, Максимовка, 2 эт., хоро-
ший ремонт, ул.пл. Тел.8-982-7017617

2-комн. кв., п.Бубчиково, 54 кв.м, комнаты изо-
лир., 1 эт., можно под мат.капитал. Тел.8-982-
6962151

2-комн. н/б кв., 48,8 кв.м, ул.Чехова, 2 большие 
комнаты, кухня 9 кв.м. Тел.8-982-7124095

2-комн. кв., 52 кв.м, центр, ул.пл., 4 эт. Тел.8-
982-6391315

2-комн. кв. в новостройке, ул.Толмачева, 1 эт., 
комнаты изолир., 46 кв.м, полулоджия застеклена, 
окна на дет.площадку – 1100000 руб. Тел.8-919-
3963469

2-комн. б/у кв., п.В.Синячиха, ул.Октябрьская. 
Тел.8-912-2745052

2-комн. кв., ул.Колногорова, 113, 2 эт., 55 кв.м 
– 1150000 руб. Тел.8-912-2053126

2-комн. кв., 48 кв.м, Максимовка, 5 эт. Тел.8-
912-2585620, 8-982-7016541

2-комн. б/у кв., Станкозавод, 1 эт., комнаты 
изолир., счетчики на воду – 1000000 руб. Тел.8-
982-6141360

2-комн. б/у кв., 2/5 эт., центр, косметич. ремонт 
– 1100000 руб. Тел.2-67-72, 8-912-2145543

2-комн. кв., 5/5 эт., евроремонт, ул.XIX Парт-
съезда, 12. Тел.8-912-2447288

2-комн. б/у кв., 42 кв.м, 2 эт., ул.Пушкина, 61. 
Тел.8-912-2697850

2-комн. б/у кв., 2/2 эт., 44 кв.м, без ремонта, 
без балкона, р-н площади Революции. Тел.8-912-
2612514, 2-20-31

срочно, 2-комн. кв., поселок курорта «Само-
цвет», 44,7 кв.м, 2 эт. в 5-эт. доме, комнаты изо-
лир., балкон застеклен, неугловая – 700 т.р., торг. 
Тел.8-953-6037838, 8-919-3778638

2-комн. б/у кв., центр, комнаты изолир., 46 кв.м, 
ремонт, с/у совмещен, теплая, середина дома, 
ул.Фрунзе, 64 – 1600000 руб., торг. Тел.8-982-
7306833

2-комн. кв., 50 кв.м, Раб.городок, ул.Л.Толстого, 
отопление печь + электро, колонка - 800 т.р., или 
обмен на 1-комн. кв. на Максимовке. Тел.8-919-
3932625  

2-комн. б/у кв, ул.П.Абрамова, 3/4 эт, 43 кв.м, 
с/у совмещен, с/п, с/д, балкон застеклен – 1 млн 
100 т.р. Тел.8-919-3932625

2-комн. кв. в Сангородке, 46 кв.м, ул.пл., лод-
жия, 1 эт., торг. Тел.8-982-7330279

2-комн. кв. в сев.части, 1 эт., 49 кв.м, с/п, с/д, 
гараж с ямой в подарок. Тел.8-919-3989225

2-комн. кв. в центре, ул.Пушкина, 66, дом кирп., 
3/5 эт., 44 кв.м, с/п, теплая, светлая, неугловая, в/
нагрев. в подарок - 1270000 руб., торг. Тел.8-919-
3989225 

2-комн. кв., Раб.городок, с ремонтом, с/д, с/п, 
44 кв.м, 1/5 эт. – 950000 т.р., торг, или обмен на 
квартиру, можно в районе, с вашей доплатой, на 
квартиру или дом. Тел.8-912-6723191

2-комн. кв., поселок курорта «Самоцвет», 46 
кв.м, 2/5 эт., балкон, без ремонта, комнаты изо-
лир., с/у разд. – 460 т.р. Тел.8-982-2967544

2-комн. кв., центр, 42,1 кв.м, 3 эт., балкон, ре-
монт, гараж в подарок. Тел.8-982-7330279

кв-ру, 42 кв.м, ул.Л.Толстого. Тел.8-912-6213898
2-комн. б/у кв., Станкозавод, 2 эт., 46,8 кв.м, се-

редина дома, теплая, с/у совмещен, комнаты изо-
лир., кухня большая. Тел.8-902-2595195, 2-91-92

2-комн. кв. в центре, с/п, с/д, 2 эт. Тел.8-912-
6213898

б/у кв., 57 кв.м, 4-кв. блочный дом, ремонт не 
требуется, содержание, кап.ремонт не предъяв-
ляется, зем.уч-к, телефон, Телекарта, натяжные 
потолки. Тел.2-77-65

2-комн. б/у кв. в центре, 42 кв.м, дом после кап.
ремонта – 1200000 руб. Тел.8-912-2111312

2-комн. кв. в центре, ул.Береговая, 36, 51 кв.м, 
3 эт., ремонт, комнаты изолир. Тел.8-912-0351695

2-комн. б/у кв., 52,1 кв.м, 3 эт., комнаты изо-
лир., с/у разд., с/п, душ.кабина, в/нагрев. на 80л, 
Максимовка. Тел.8-912-6085180

2-комн. б/у кв., ул.Тюрикова, 15, центр, 5/5 эт., 
43 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., балкон, с/д – 
1150000 руб., рассмотрю ипотеку, мат.капитал. 
Тел.8-982-6967577

2-комн. б/у кв., Раб.городок, 50 кв.м, с/у совме-
щен, 1/2 эт. – 750 т.р., рассмотрю ипотеку, мат.
капитал. Тел.8-982-6932627

2-комн. п/б кв., комн. изол., с/у, балкон, интер-
нет – 750 т.р. Тел.8-912-2125771, 8-912-2299375

2-комн. кв., п.В.Синячиха, на стройке, 
ул.К.Маркса, 107, под мат.капитал. Тел.8-950-
6494894

2-комн. б/у кв., 44,6 кв.м, центр, неугловая, 5 
эт., торг; гараж с овощ. ямой в Сангородке. Тел.8-
912-2583677
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БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Продолжение на стр.26

СДАЮ В АРЕНДУ 

МАГАЗИН, 
50 кв.м, в центре 
ИЛИ ПРОДАМ.
Тел.8-965-5028395
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Вкусный уголок

Шпинат считается пер-
вым по количеству полезных 
свойств среди всех овощей – 
что растут в наших широтах. 
Эти свойства сохраняются при 
тепловой обработке.
Продукты:
Шпинат - 200 г
Вода - 2,5 л
Яйца вареные - 2 шт.
Картофель - 2-3 шт.
Рис - 0,3-0,5 стакана
Морковь - 1 шт.
Лук репчатый - 1 шт.
Масло растительное - 30 г
Сыр плавленый - 1 пачка 

(100 г)
Лук зеленый по вкусу
Укроп по вкусу
Соль - по вкусу

Приготовление:
Шпинат хорошо промыть, 

оторвать листки от стеблей, 
нарезать.
Лук нарезать кубиками. 

Морковь натереть на крупной 
терке.
Картофель нарезать кубика-

ми.

Рис хорошо промыть в не-
скольких водах.

2,5 л воды вскипятить. В ки-
пящую воду опустить рис и 
картофель. Варить 15 минут.
Подготовленные лук и мор-

ковь притушить на раститель-
ном масле на среднем огне, 
помешивая, 2-3 минуты.
Сыр плавленый натереть на 
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
ул.Н.Островского, 4/1. Тел.8-982-6197676

1-комн. б/у кв., 30 кв.м, Станкозавод, хороший 
ремонт – 900 т.р., торг, или меняю на дом. Тел.8-
912-2489194

1-комн. н/б кв., ул.Муратковская, ремонт, все 
постройки новые, баня + малуха – мат.капитал, 
торг, варианты обмена. Тел.8-982-6672473

1-комн. кв на Максимовке, 5/9 эт., 28 кв.м, бал-
кон застеклен, с/д, с/п, лифт работает - 760 т.р., 
торг. Тел.8-982-6967577  

1-комн. б/у кв., 29 кв.м, ул.Бр.Бессоновых, 4 эт. 
Тел.8-982-7437847

1-комн. б/у кв., п.Октябрьский, 1 эт., 28 кв.м, 
с/п, теплая, неугловая. Тел.8-919-3989225

Продаю ДРОВА (фискарс), 
ПИЛОМАТЕРИАЛ, СРУБЫ БАНЬ, 

БЕСЕДКИ НА ЗАКАЗ.
Требуются рамщики.

Тел.8-982-6025489, 
8-922-2981913, 8-982-6154662
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1-комн. б/у кв., 31,3 кв.м, 3 эт., ул.III Интернаци-
онала, 34. Тел.8-912-2519422

1-комн. кв., центр, 30 кв.м, с/п, с/д. Тел.8-912-
6213898

1-комн. кв., Максимовка, 2/5 эт., с/п, с/д. Тел.8-
912-6213898

1-комн. б/у кв., ул.В.Шляпиной, 6, 3 эт., коо-
перативный дом, ремонт, балкон, окна во двор. 
Тел.8-912-0503913

1-комн. б/у кв., центр, с мебелью, большой га-
раж в подарок – недорого. Тел.8-908-9208484

1-комн. б/у кв., Максимовка, ул.Н.Островского, 
4/1, 1/5 эт., 36 кв.м, с/у совмещен, балкон, с/д 
– 1050000 руб., ипотека, мат.капитал. Тел.8-982-
6967577

1-комн. б/у кв., центр, 5 эт., без балкона – 800 
т.р., рассмотрю ипотеку, мат.капитал. Тел.8-982-
7094809

1-комн. б/у кв., 7/9 эт., с/п, с/д, с/у разд., бал-
кон – 650 т.р., рассмотрю мат.капитал. Тел.8-982-
7094809

1-комн кв., ул.Мира, 2/2 эт., 40 кв.м, балкон, 
ремонт дома, крыши, вода центр. + в/нагрев., 
отопление центр., с/у разд. – 850 т.р. Тел.8-982-
7094809

1-комн. б/у кв., центр, 4 эт. Тел.8-909-0028945
1-комн. б/у кв., ул.Калинина, 4/9 эт., 32 кв.м, 

балкон застеклен, с/п, с/д, в/нагрев., лифт рабо-
тает – 750 т.р., рассмотрю ипотеку, мат.капитал, 
обмен. Тел.8-919-3932625

1-комн. б/у кв., 2/9 эт., Максимовка, 32 кв.м, 
балкон – 700 т.р., рассмотрю мат.капитал, ипоте-
ку. Тел.8-982-6932627

1-комн. б/у кв., ул.пл., евроремонт, центр, 4 эт. 
Тел.8-912-0350677

1-комн. б/у кв., 2/5 эт., в кооперативном доме, 
31 кв.м, середина дома, застекленный балкон, 
ламинат, с/п, новые радиаторы отопления, сч. на 
воду. Тел.8-909-0095105

1-комн. п/б кв., сев.часть, или меняю… с моей 
доплатой. Тел.8-982-6919630 

1-комн. кв., 29,5 кв.м, 2 эт., Максимовка, 
ул.Н.Островского, 8/1. Тел.8-912-2793657

1-комн. б/у кв. в центре, 3 эт., газ, с ремонтом – 
1250000 руб. Тел.8-912-6015406

1-комн. кв. в центре, ул.пл., середина дома, 
балкон, газ, солн. сторона, 32 кв.м, 4 эт., в/нагрев, 
ул.Бр.Останиных, 51 – 920 т.р., возможна ипотека. 
Тел.8-912-2302201

1-комн. б/у кв. в центре, 4/5 эт., балкон засте-
клен, 31 кв.м, с/д, счетчики воды, косметич. ре-
монт – 1000000 руб. Тел.8-919-3719917

1-комн. б/у кв. в центре, 4 эт., солн. сторона, 
балкон застеклен, 31 кв.м, с/д, счетчики воды, 
теплая, ремонт, возможна ипотека. Тел.8-903-
0795475

комнату, г.Екатеринбург, центр; 6 дисков на 13”, 
б/у, на классику. Тел.8-922-6169408

комнату в бывшем общежитии Станкозавода, 
с дополнительной площадью, торг, рассрочка. 
Тел.8-912-2676193

комнату в общежитии Станкозавода, 
ул.Московская, 1А, 3 эт., 12 кв.м. Тел.8-919-
3633509

комнату в 2-комн. квартире, Станкозавод. Тел.8-
982-6435114

комнату в коммунальной квартире, Раб.городок 
– недорого. Тел.8-919-3818726

комнату в коммунальной квартире, центр, 17,1 
кв.м, 1/5эт., ремонт на кухне, в ванной, с/у, счета 
разделены - 450 т.р. Тел. 8-919-3932625

комнату в коммунальной кв., ул.Бочкарева, счета 
разделены, 2/2 эт., 13,3 кв.м – 250 т.р. Тел.8-982-
7094809

комнату, ул.Ленина, 12, 12,5 кв.м, евроремонт, 
с/п, с/д, общие на 5 хозяев кухня, с/у, душ – 350 
т.р., торг. Тел.8-919-3932625 

дом, 41 кв.м, земли 6с, в собств., вода, кана-
лиз., печное отопление, овощ.яма, крытый двор, 
п.Октябрьский. Тел.8-953-3870488 (Надежда)

недостроенный дом, 194 кв.м, гараж 40 кв.м, 
баня, на уч-ке 12с, д.Алапаиха, на берегу пруда, 
газ, вода, электричество подведены. Тел.8-963-
0315405 (Татьяна)

дом, п.Асбестовский, ул.Пушкина, 24, 32 кв.м, 
зем.уч-к 10с, теплицы, баня, выгребная яма, цена 
при осмотре. Тел.8-922-1386759

дом под мат.капитал, ул.М.-Сибиряка, 2. Тел.8-
953-0456546

1/2 дома в Раб.городке, газ, вода, с/у в доме, 
крытый двор, гараж на 2 машины. Тел.8-982-
6626692

дом, п.Асбестовский, цена договорная. Тел.8-
922-1389891, 8-904-1614547

дом на Максимовке, парковая зона, 10с земли, 
яма, огород ухожен. Тел.8-909-0240992

дом в сев.части, 66 кв.м, газ, вода, с/у, новая 
баня, гараж, огород-сад (10 яблонь, груша, вишня, 
жимолость), крытая ограда, 2 теплицы, огород по-
сажен. Тел.8-982-6667081, 8-906-8153996

дом, п.В.Синячиха – недорого. Тел.8-953-
0018234

дом в Раб.городке, 57 кв.м, вода, с/п, отопле-
ние печное + электро – 1000000 руб. Тел.8-912-
2480862

дом, ул.Конструкторская, 36 кв.м, окна ПВХ, 
скважина, участок 6с, рассмотрю мат.капитал с до-
платой, собственник - 550 т.р. Тел.8-912-2217139

половину дома на Майоршино, 36 кв.м, 2 ком-
наты, с/п, баня, центр. водоснабжение, крытая 
ограда - 550 т.р., собственник. Тел.8-909-7025661

дом на берегу реки, д.Катышка. Тел.8-908-
9085610

дом в деревне, огород 10с, баня, гараж, конюш-
ня, с/п, вода в доме и т.д., или меняю. Тел.8-953-
3864502

дом, с.Деево, около ключика. Тел.8-905-8005385
дом, огород посажен. Тел.8-912-6702711
недостроенный коттедж, г.Реж, ул.Кольцевая, 6, 

320 кв.м. Тел.8-982-7251517
дом, сев.часть, 41 кв.м, вода в доме, канализ., 

душевая, овощ. яма, уч-к 6с, печное отопление. 
Тел.8-953-3822940

дом в сев.части, 33 кв.м, надвор. постройки, 6с 
земли, в собств. – 500 т.р. Тел.8-961-7680558

половину низа 2-эт. частного дома, центр, 6с 
земли, в собств. Тел.8-912-6591821

дом, ул.Фрунзе, 32 кв.м, центр. вода, эл.котел. 
Тел.8-912-6300623

дом в сев.части, газ. отопление, вода, канализ., 
баня, беседка, гараж, теплицы, насаждения, газо-
ны, двор – плитка. Тел.8-904-5460638

дом, ул.Ялунинская, расположение отличное, 
земля в собств., никто не прописан, возможен 
торг. Тел.8-961-7678958

2-эт. дом, 47 кв.м, деревянный, зем.уч-к 12с, 
вода, отопление, канализ., крытый двор. Тел.8-
982-7090622

коттедж, 155 кв.м, центр, гараж 40 кв.м, уч-к 9с, 
газ, вода центр., ванная, сауна, 2 с/у, двор забето-
нирован, все в отл.сост. Тел.8-952-1353398

дом, ул.Нейво-Алапаевская, 1, 9с. Тел.8-912-
2967194

половину дома, 2 эт., 33 кв.м, вода, канализ. 
центр., туалет, с/п, отопление эл.котел + печ-
ное, баня, огород 3с. Тел.8-909-0074875, 8-929-
2201090

дом, ул.Лермонтова, 33 кв.м, баня, скважи-
на, большая крытая ограда, огород. Тел.8-912-
6260397, 8-912-2898573

дом, 36,4 кв.м, 2 комнаты, Раб.городок, 
ул.Л.Толстого, надвор. постройки, возможен мат.
капитал + доплата. Тел.8-952-7362367, 8-982-
7535372

дом в сев.части, 135 кв.м, газ, вода, телефон, 
с/у в доме; входную пластиковую группу – 22 т.р. 
Тел.8-912-2474381

дом в сев.части, 90 кв.м, гараж, баня, овощ. яма, 
огород 8с. Тел.8-912-6057116

часть дома, 29 кв.м, в сев.части – 400 т.р., или 
мат.капитал. Тел.8-953-6033311

дом под стр-во или дачу, р-н Напольной школы, 
уч-к 10с, 52 кв.м, газ.стояк, место сухое, земля в 
собств., или меняю на б/у квартиру. Тел.8-919-
3612690

два дома (новый, старый), баня, уч-к 15с, 
п.В.Синячиха. Тел.8-912-0431914

коробку дома, 160 кв.м, хоз. двор 100 кв.м, 
земли 800 кв.м, в собств., баня, скважина, ого-
род, перед строением жилой дом, 25 кв.м, р-н 
д.Алапаихи. Тел.8-912-0398965

дом, 76,1 кв.м, центр, 2 эт., центр. отопление и 
вода, 2 с/у + душ.кабина. Тел.8-912-6381201

дом, 59,9 кв.м, ул.Пушкина, центр. вода, 
эл.отопление, газ рядом, с/у в доме, душ.кабина, 
современный дизайн. Тел.8-982-7116283

дом на вывоз, 30 кв.м, с.Ялунино, дешево. 
Тел.73-2-49 (после 19 час.)

дом в деревне. Тел.8-912-2565511
деревянный дом, Максимовка, печное отопле-

ние, 35 кв.м, земли около 5с, с/п, вода, газ рядом. 
Тел.8-919-3861558

дом, 52,5 кв.м, с.Толмачево, эл.отопление, 
скважина, баня, с/у в доме, канализ., с/п, обшит 
сайдингом, зем.уч-к 18,7с, разработан, ухожен. 
Тел.8-912-2877112

дом, 42 кв.м, с.Толмачево, вода, с/п, 
эл.отопление, баня, земли 20с. Тел.8-982-7017617

недостроенный дом, 7х10, из полистиролбето-
на, ул.В.Шляпиной, 35 – 1100000 руб. Тел.8-982-
6905838

дом, 43,7 кв.м, п.Зыряновский, вода центр., га-
раж кирпич., баня, надвор. постройки, земли 12с. 
Тел.8-982-7017617

дом, 100 кв.м, из красного кирпича, сев.часть. 
Тел.8-982-7116283

дом, 147,3 кв.м, 2 этажа, газ, вода, канализ., 
2 с/у, душ.кабина, большой гараж. Тел.8-982-
6629851

дом, недострой, 136 кв.м, гараж, кочегарка из 
шлакоблока, сев.часть – 1280000 руб. Тел.8-982-
6962151

половину дома, 51,1 кв.м, сев.часть, водяное 
отопление, комнаты изолир., все рядом. Тел.8-
912-2877112

дом, 95 кв.м, Раб.городок, скважина, отопление 
печное, рядом газ, баня, большая крытая веранда. 
Тел.8-982-6435114

1/2 дома, п.Н.-Шайтанский, 47 кв.м, 2 комнаты, 
скважина,6с, рядом с рекой, в живописном месте 
– 400 т.р. Тел.8-919-3963469

дом в сев.части, 30 кв.м, огород 15с, рядом газ. 
Тел.8-912-6680727

дом, с.Деево – за мат.капитал. Тел.8-905-
8005385

половину 2-эт. дома, ул.Урицкого, 7, зем.уч-к 8с. 
Тел.8-919-5381861, 8-912-6818540

жилой дом в сев.части, уч-к 6с, место сухое, 
можно под стр-во – 600 т.р. Тел.8-919-3635710 

1/2 б/у дома, 35 кв.м, отопление, вода, ванная, 
туалет в доме, или меняю на комнату в общежи-
тии, с доплатой. Тел.8-912-2034530

половину 2-эт. дома, п.Октябрьский, срочно, 
недорого; санитарный стул (новый). Тел.8-912-
2069630

коттедж, 105 кв.м, газ. вода, гараж, баня, огород 
5с – недорого. Тел.8-912-6931749

дом в сев.части, 40 кв.м, баня, огород, крытый 
двор, с/п, надвор.постройки, слив, или обмен на 
мат. капитал + ваша доплата, или авто + ваша до-
плата… Тел.8-902-2606358

дом на Максимовке, 33 кв.м, уч-к 6с, крытая 
ограда, с/п, яма, скважина – 800 т.р., или  меняю 
на 2-комн. б/у кв. с моей доплатой. Тел.8-950-
6405205

дом, ул.Папанинцев, 66, 50 кв.м, вода в доме. 
Тел.3-23-80

полдома, 65 кв.м, сев.часть, баня, гараж, ого-
род, вода, возможен обмен на мат. капитал + 
ваша доплата, или авто + ваша доплата… Тел.8-
963-0418952

1/2 дома, 35 кв.м, огород, баня, Майоршино – 
недорого, варианты обмена. Тел.8-982-7683881

коттедж, 72 кв.м, вода в доме, огород 10с, ухо-
жен, надвор. постройки, баня, косметич. ремонт, 
д.Ячменева. Тел.8-912-6891152

б/у дом, 3 комнаты, 68,9 кв.м, уч-к 8,5с, с/у со-
вмещен, баня, газ, вода, канализ., огород заса-
жен, торг. Тел.8-912-6077028

дом, 80 кв.м, газ, вода, зем.уч-к 8с, евроремонт, 
п.Заря. Тел.8-912-0340896

половину дома из шлакоблока, 60 кв.м, 
ул.Молодости, 5а-1, крытый двор, вода, канализ., 
огород, яма, перспектива проведения газа, рас-
смотрю любые варианты, мат. капитал. Тел.8-908-
9114161, 8-908-9200082

дом, г.Белгород, Таврово-5, 100 кв.м, черновая 
отделка, вода, свет, гараж, земли 15с. Тел.8-982-
2014523, 8-922-4278107

1/2 дома, 52,5 кв.м, Раб.городок, 3 комнаты, 
вода, эл.отопление, душ.кабина, туалет в доме, 
отличный ремонт. Тел.8-982-7017597

дом, 47,3 кв.м, сев.часть, 3 комнаты, баня, ото-
пление печь, земли 6 с. Тел.8-982-7017597

дом в сев.части, 32 кв.м, печь, с/п, с/у, вода 
центр., хорошее место под стр-во, 15с, в собств. 
– 1 млн 100 т.р., или меняю на 1-комн. кв. в сев.
части или на Максимовке. Тел.8-912-6723191

дом, п.Октябрьский, 43,5 кв.м, газ, скважина, 3 
комнаты, с/п, обшит сайдингом, баня, земля 6с, 
хороший торг. Тел.8-982-7330279

дом 50 кв.м, сев.часть, газ, скважина, канализ., 
слив, овощ.яма, душ.каб., земля 6с. Тел.8-982-
7437847

большой дом на Максимовке, 103 кв.м, вода 
центр., отопление водяное, баня, канализ., 5 ком-
нат, торг. Тел.8-982-7017597

коттедж, 400 кв.м, газ, вода, канализ., 5 комнат, 
бассейн, 2 сауны, 2 гаража. Тел.8-982-7330279

дом на станции поселка Самоцвет, 29,6 кв.м, 2 
комнаты, крытый двор, скважина, баня, сарай, 14с 
– 400 т.р. Тел.8-919-3932625

дом в сев.части, 46 кв.м, баня, 6с земли, вода, 
канализ., 2 комнаты (изолир.). Тел.8-919-3989225

срочно, 1/2 дома в п.В.Синячиха, ул.Ленина, 
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
(Алапаевский центр медицинского образования) 

За справками обращаться: г. Алапаевск, ул. Говырина д.3.
Тел. 8(34346) 3-03-81, 3-03-82.
Лицензия  № 18456  от 29.03.15 г. Приложение № 6. Реклама

приглашает выпускников 
9, 11 классов, НПО, СПО 
без вступительных испытаний 
и ЕГЭ для поступления 
по специальностям:

СЕСТРИНСКОЕ ДЕЛО. 
Квалификация: 
медицинская сестра.
Срок обучения 
3 г. 10 мес.
Форма обучения очная, 
очно-заочная.

ЛЕЧЕБНОЕ ДЕЛО.
Квалификация: 
фельдшер.
Срок обучения 
3 г. 10 мес. 
Форма обучения 
очная.

Куплю 
РОГА ЛОСЯ, 
200 р./кг.
Тел.8-963-4421354

Р
ек

ла
м

а

PR

ВНИМАНИЕ, 
АБИТУРИЕНТ!

Выездная приемная комиссия 
УГЛТУ ждет вас по адресу:
г. Алапаевск, ул. Мира, 7,  

МАОУ СОШ № 12
 с 4 июля по 9 июля,  

с 10.00 до 18.00, 
перерыв с 13.00 до 14.00.
Контактный телефон

8 (903) 081 5016
PR

Продаю: 
ДОСКУ, БРУС 
(любой), речник, 
навоз, перегной; 
деревянные окна 
и двери; каркасы 
для теплиц (под 
поликарбонат); 
пшеницу, ячмень, 
дробленку, 

комбикорм, 
сено;
срубы бань - 
рассрочка; 
сухие дрова 
чурками, колотые, 
горбыль пиленый, 
евровагонка 
(осина, сосна).

PR

Требуются СТОЛЯРЫ.
Тел.8-965-5106121

ООО "Регионсбыт" 
реализует: 
- УГОЛЬ 
  КАМЕННЫЙ 
   марок ДР, ДПК, ДОМ;

- ШЛАКОБЛОКИ 
    пропаренные.

Тел.8-922-2027040, 
8-922-0218480

PR

недостр. дом на Максимовке, земли 11с, в собств., 
вода, газ, выгребная яма. Тел.8-982-7070675

дом, р-н шк.№2, 102 кв.м, газ, вода, канализ., 
11с земли, гараж 64 кв.м, возможен обмен. Тел.8-
912-2244126, 8-912-2494771

дом из пеноблока, обложен красным кирпичом, 
р-н клуба им.Ленина, гараж, баня, скважина, над-
вор.постройки, эл.380В, торг. Тел.8-912-0321309

дом, ул.Ф.Кабакова. Тел.8-912-6213898
дом, 50 кв.м, п.Октябрьский, цена при осмотре. 

Тел.8-912-6000500
дом, п.В.Синячиха, ул.III Интернационала. Тел.8-

912-6213898
дом, п.Октябрьский – под мат.капитал. Тел.8-

912-6213898
дом, п.Н.-Шайтанский. Тел.8-912-6213898
дом в черте города, ул.П.Советов, 48, 12с. 

Тел.8-912-2497330
дом в деревне, баня, огород, вода, лет.веран-

да, гараж, с/п, сайдинг, срочно, торг, можно мат.
капитал + доплата, или меняю. Тел.8-908-6349752

половину дома в сев.части, р-н АГБ, 
ул.А.Харлова, 92-2, центр. вода, баня, огород 6с, 
торг, рассмотрю варианты. Тел.8-908-9251656, 
3-22-52

коттедж (коробка) из твинблока, внутри требует-
ся отделка, 150 кв.м, гараж, кочегарка, рядом газ, 
вода – скважина 25м, земли 7с, собств., эл.220В 
– 2000000 руб., рассмотрю ипотеку, мат.капитал. 
Тел.8-982-6932627

дом из блоков, ул.Сиреневая, 38, сев.часть, 1 
эт., 90 кв.м, недострой, в проекте два этажа, земля 
в собств., 15с, эл.220В, вода подведена к дому – 
1200000 руб., торг. Тел.8-919-3932625 

дом деревянный, земля в собств., вода, газ, 
баня, гараж, надв. постройки. Тел.8-922-6163692

дом, 23 кв.м, большая баня, 20с земли, скважи-
на, крытая беседка, уютный двор с елями, рядом 
озеро, ст.Озеро, в 5 км от п.Асбестовский. Тел.8-
912-2132576

дом, 55 кв.м, деревянный, 2 этажа, огород 5с, 
баня, гараж, котел отопления (уголь, дрова, эл-
во), вода в доме, газ.стояк – 900 т.р. Тел.8-912-
2220155

гараж в р-не Станкозавода. Тел.8-912-6389120 
(Евгений)

гараж, 4х7,5, р-н СДМ, около маг.«Самстрой», 
новая крыша, хорошие соседи, отличное место 
для отдыха, автосервис рядом, ям нет – 100 т.р. 
Тел.8-952-7435037

металлический гараж, 6х3, неразборный, само-
вывоз. Тел.8-909-7020395

гараж в р-не Сангородка – 25 т.р. Тел.8-912-
2494422

гараж, 120 кв.м, 2 этажа, 380Вт, заезд с раз-
ных сторон, большая площадка перед гаражом, 
Сангородок, бывшая база вторсырья. Тел.8-952-
1353398

гараж (железный), в центре, овощ. яма – недо-
рого. Тел.8-953-0517791

гараж в центре, 8х5. Тел.8-912-6416711
гараж, ул.Павлова, начало улицы, возле почты, 

2 ямы, свет, кап. ворота, вокруг частный сектор, в 
отл.сост. Тел.8-912-6434494

гараж в Сангородке. Тел.8-919-3684480
гараж, ул.Чайковского, 2 ямы. Тел.8-961-

7657824
гараж, 5х3, р-н Рыбсбыта, овощ. яма – недоро-

го. Тел.8-909-0212631, 2-70-19
гараж, ул.Чайковского. смотр. и овощ. ямы. 

Тел.8-961-7657824
сад.уч-к в к/с «Солнечный», 5с, капитальный 

2-эт. деревянный дом, баня, веранда, теплица, 
парник, земля удобрена, все насаждения, емкость 
под воду. Тел.8-922-0258511

зем. уч.,10 с, под ИЖС. Тел.8-919-3773102
зем.уч-к 8с, все коммуникации рядом, есть на-

саждения, ул.Чернышева, 114 – цена договорная. 
Тел.8-905-8066661

зем.уч-к 6с, ул.Новоселов, газ, водопровод, вы-
гребная яма. Тел.8-912-2319640

зем.уч-к под ИЖС. Тел.8-912-2021121
зем.уч-к под строительство. Тел.8-908-6390625
зем.уч-к 10с, дом, 40 кв.м, постройки, требуется 

ремонт, д.Алапаиха. Тел.8-904-1637476
зем.уч-к 13с, коммуникации рядом, разрешение 

на стр-во имеется. Тел.8-912-2208708
зем.уч-к 12с, сев.часть, с недостроенным до-

мом, 136 кв.м. Тел. 8-919-3989225
землю с/х назначения, около д.Тимошиной, 

14га, возможно деление на уч-ки, рассмотрю лю-
бые варианты продажи. Тел.8-919-3989225

зем.уч-к 12с, с ветхим домом под снос, Макси-
мовка, рядом с рекой. Тел.8-912-6490630

зем.уч-к с ветхим домом, новая баня, сад, ого-
род, п.В.Синячиха. Тел.8-909-0151063

зем.уч-к под стр-во между в/ч и маг.№57. Тел.8-
932-6081503

меняю
3-комн. б/у кв., с/п, ламинат, с/д, 50,5 кв.м, 4 

эт., центр, на 1-комн. кв. или продаю – 1600000 
руб. Тел.8-982-6369097 (Татьяна)

3-комн. кв. в дерев. доме + сени, 2 эт., вода, 
канализ., огород, отопление, газ, на 3-комн. б/у 
кв. Тел.8-912-6255128

3-комн. б/у кв. в центре, с/п, новые батареи, 
двери, балкон, 2 эт., 54,5 кв.м, на 2-комн. кв. с 
доплатой, можно мат. капитал. Тел.8-912-0391253

3-комн. б/у кв., 3 эт., центр, на п/б дом. Тел.8-
906-8119282

2-комн. кв., сев.часть, 2 эт., 55 кв.м, на 1-комн. 
кв., с доплатой. Тел.8-922-1222946

2-комн. б/у кв. на АСЗ, 3 эт., балкон, с/д, в/на-
грев., на 1-, 2-комн. б/у кв., 1,2 эт., р-н шк.№2, 
варианты. Тел.8-905-8007041, 3-32-60

1-комн. б/у кв., 32,8 кв.м, 5-эт. крпич. дом, 3 
эт., Максимовка, природный газ, балкон, теплая, 
на 2-комн. б/у кв. в центре, кроме 1 и 5 эт., с до-
платой. Тел.8-912-6090126

1-комн. б/у кв., 1/5 эт., на 2-комн. или 3-комн. 
б/у кв., центр, или продаю. Тел.8-912-2884796

1-комн. б/у кв. в центре, ул.пл, 4 эт., газ, сере-
дина дома, балкон, 32 кв.м + доплата, на 2-комн. 
б/у кв. в центре, комнаты изолир., кроме 1 и 5 эт. 
Тел.8-912-2302201

1/2 2-эт. дома, 90 кв.м, баня, скважина, вода в 
доме, огород 6с, посажен, на жилье меньшей пло-
щадью, с доплатой. Тел.8-919-3960995

дом, п.Октябрьский, 67,2 кв.м, вода, канализ., 
печь + эл.котел, 10с огород, на 1-комн. кв. + до-
плата. Тел.8-912-6429152

сдаю (рубрика платная – 160 р.)
2-комн. квартиру, частично с мебелью, р-н Сан-

городка. Тел.8-912-2329421 
2-комн. б/у квартиру в Раб.городке, с мебелью, 

1 эт., цена договорная. Тел.8-912-6233898
2-комн. б/у квартиру, 43 кв.м, центр, частично 

меблированную, в/нагрев., стир.машина-автомат, 
счетчики установлены, желательно на длит. срок. 
Тел.8-912-6843619 (Александр)

1-комн. б/у квартиру, Максимовка, 2/5 эт., газ, 
мебель – 5 т.р. + коммунальные услуги. Тел.8-
912-2832477

1-комн. квартиру посуточно. Тел.8-922-1288318
1-комн. б/у квартиру в центре, на длительный 

срок. Тел.8-912-6527490
сниму
семья снимет дом на длит. срок, оплату гаранти-

рует. Тел.8-919-3908225
куплю
квартиру в каменном доме или каменный дом, 

не менее 50 кв.м, в п.Заря. Тел.8-902-4498094
комнату или долю в квартире или в доме, можно 

проблемную или с долгами. Тел.8-904-5415977
дом или часть дома в пригородном районе Ала-

паевска. Тел.8-950-6513486

ТРАНСПОРТ
продаю
Тойота Королла, 13 г.в., пр. 42 тыс.км, на гаран-

тии. Тел.8-908-9286011
Хендай Элантра HD, 08 г.в., цв. черный, 4 ЭСП, 

АБС, ESP, эл.зеркала с подогревом, 8 подушек 
безопасности, музыка, мультируль, сигнал. с а/з, 
парктроник, литье 16” (зима, лето), климат-кон-
троль – 330 т.р., торг. Тел.8-982-7671911 

Фольксваген Тигуан, 11 г.в., цв. черный, пр. 60 
тыс.км, 150 л.с., полный привод, сост. идеальн. 
Тел.8-922-1377370

Рено Логан, 14 г.в., цв. светло-серый, пр. 19 
тыс.км. Тел.8-912-6664394

Пежо-206, 08 г.в., цв. черный, седан, дв.1,4. 
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